

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych na zagospodarowanie terenu targowiska miejskiego przy ul. Jana Pawła II w Piasecznie wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn "Zagospodarowanie terenu targowiska miejskiego przy ul. Jana Pawła II w Piasecznie - dokumentacja projektowa + budowa”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

czy Zamawiający posiada dokumentację dotyczącą przetargu na „Opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych na zagospodarowanie terenu targowiska miejskiego przy ul. Jana Pawła II w Piasecznie wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn "Zagospodarowanie terenu targowiska miejskiego przy ul. Jana Pawła II w Piasecznie - dokumentacja projektowa + budowa” w formie edytowalnej (dwg), jeśli tak to proszę o udostępnienie jej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dokumentację (PFU oraz koncepcję) w formie edytowalnej (pliki dwg).

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy przedmiot zamówienia dotyczy również budowy targowiska miejskiego?. Kod CPV 71 32 00 00-7 dotyczy projektowania z kolei w tytule i wymogach w części Va wymóg jest robót budowlanych i zdolności kredytowej, aż 3 mln złotych. W wymogu z kolei terminu wykonania realizacji zadania w części IV jest brak mowy o terminie realizacji prac budowlanych co z kolei świadczyłoby, że nie są w zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem niniejszego postępowania jest opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych (kod CPV 71 32 00 00-7 prawidłowo określony). Do pozostałej części pytania, tj. zdolności kredytowej, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ Części Va ust. 1 pkt 5a, zgodnie z treścią poniżej.

Pytanie nr 3

W części V SIWZ w punkcie 2, wymagają Państwo :

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończył minimum jedno zamówienie polegające na wykonaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej oraz pełnieniu nadzoru autorskiego dla: rozbudowy, przebudowy lub budowy nawierzchni placów, dróg i parkingów (o powierzchni min. 10.000 m² każda) wraz z zadaszeniem hali lub magazynów o powierzchni zabudowy minimum 3.000 m² każda wraz z infrastrukturą podziemną i towarzyszącą z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwoleniu na budowę i uzyskał poświadczenie, że umowa była zrealizowana należycie - w przeciagu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu

(a jeżeli okres prowadzenia jej działalności jest krótszy – w tym okresie), wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz nazwy podmiotu, na rzecz którego usługa ta została wykonana

A z kolei w części Va:

wykazu **minimum dwóch robót** budowlanych o podobnym charakterze rzeczowym do robót stanowiących przedmiot zamówienia tj. **budowę, przebudowę nawierzchni placów dróg i parkingów z kostki brukowej o powierzchni min. 10.000 m² każda oraz dwie roboty konstrukcyjno – budowlane polegające na wykonaniu i montażu konstrukcji wiaty o powierzchni zabudowy minimum 3.000 m² każda**, wykonywanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz nazw podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane

Który wymóg jest prawidłowy?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że postawiony warunek udziału określony w części V ust 2 pkt 3 jest prawidłowy.

Dla pozostałej części pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w Części Va ust. 1 pkt 5a, zgodnie z treścią poniżej.

W związku z odpowiedziami na pytania, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ:

a) w Części Va ust. 1 pkt 5a, który otrzymuje nowe brzmienie:

„W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Części V ust. 2 pkt. 3 SIWZ Zamawiający żąda:

- wykazu minimum jednego zamówienia polegającego na wykonaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej oraz pełnieniu nadzoru autorskiego dla: rozbudowy, przebudowy lub budowy nawierzchni placów, dróg i parkingów (o powierzchni min. 10.000 m² każda) wraz z zadaszeniem hali lub magazynów o powierzchni zabudowy minimum 3.000 m² każda wraz z infrastrukturą podziemną i towarzyszącą z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwoleniu na budowę i uzyskał poświadczenie, że umowa była zrealizowana należycie - w przeciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz nazw podmiotów, na rzecz których usługa ta została wykonana; wykaz zostanie dostarczony z załączeniem dowodów określających, że wymieniona usługa została wykonana należycie, w szczególności musi zawierać informacje o tym, czy usługa została wykonana zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończona; dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa była wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów dopuszcza się złożenie innych dokumentów. (Wzór Wykazu stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ);
- wykazu osób (...) – zapis pozostaje bez zmian;
- informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w kwocie minimum 50 000,00 zł, wystawionej w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert”.

Powyższe powoduje, że zmianie ulega też treść ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w pkt III.5.1)

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem i zmianą SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Piaseczno
Inż. Zdzisław Lis

Otrzymują:
RZP a/a
Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR
Inż. Tomasz Tatuch

